

POLSKA
METROPOLIA WARSZAWSKA

TIMES.PL



Dwójeczka - Ferie

Szkoła Podstawowa nr 2 im.
Fryderyka Chopina
Leśna 15
07-320, Małkinia Górna

Numer 1 01/22

www.juniormedia.pl

ORGANIZATOR
PROJEKTU

POLSKA PRESS GRUPA

Dwójeczka

FERIE ZIMOWE



Recenzja filmu „Spider-Man no way home”

Film „Spider-Man no way home” autorstwa studia Marvel Cinematic Universe, w reżyserii Jona Watts’a, który miał premierę 17.12.2021 roku powstałego w USA. Film ten ma gatunek fantastycznonaukowy który nosi nazwę od bohatera serii komiksów o tej samej nazwie.

Film opowiada o Spider-Manie, który dowiedział się, że cały świat poznał prawdę kto czai się za maską tytułowego bohatera. Wszystko to sprawka złoczyńcy o pseudonimie „Misterio”, który jest mistrzem iluzji i posługuje się nowoczesną technologią, która doskonale pokazuje iluzje. Pokazuje on nagranie które przedstawia Spider-Mana jako to on stał za atakiem na miasto. Wideo zostaje upublicznione w wiadomościach na całym świecie i ludzie są przekonani, że za wszystkim stoi Spider-Man, a Misterio jest bohaterem. Spider-Man postanawia udać się do doktora Strange’a i zapytać się czy można cofnąć czas aby pokazać ludziom że jest niewinny oraz udowodnić wszystkim, że za wszystkim stoi Misterio. Doktor Strange odpowiada że nie może cofnąć czasu ale może sprawić że cały świat zapomni o tym że Peter Parker to Spider-Man wliczając w to samego siebie poprzez zaklęcie amnezji. Podczas rzucania zaklęcia Spider-Man zmienia jego treść i przez przypadek łączy kilka światów w jeden. Do świata Spider-Mana przybywają postacie z innych wymiarów, które znają jego tożsamość. Ale podczas walki ze Spider-Manem jeden ze złoczyńców odkrywa że to nie Spider-Man z jego świata. Okazują się że każdy złoczyńca który przybył do Spider-Mana posiada swojego super bohatera o tej samej tożsamości i tych samych mocach. W filmie pokazują się aż trzech Spider-Manów- Jeden odgrywany przez Toma Hollanda, drugi przez Tobyego Maguiera i trzeciego przez Andrew Garfielda. Wszyscy ci aktorzy grali w filmach o Spider-Manie, które są największymi hitami kina super bohaterskiego wydawnictwa Marvel comics. Osobiście polecam ten film gdyż prawdziwy fan Spider-Mana oraz jego przygód będzie naprawdę zadowolony. Podczas seansu, każdy będzie podekscytowany odbywającą się akcją i pokazywanymi postaciami z uniwersum Marvela.

„Joker (2019)” w reżyserii Todd ‘a Philips ‘a „Joker” to amerykański dramat psychologiczny, który zadebiutował w kinach 4 października 2019 r. Rolę tytułowego bohatera w tej produkcji zagrał jeden z najlepszych aktorów swojego pokolenia Joaquin Phoenix, który za rolę jokera otrzymał w pełni zasłużoną nagrodę nobla. Ów film opowiada historie Arthura, mężczyzny, który pod wpływem społeczeństwa stał się krwawym, sadystycznym łotrem, dzieło Philipsa w bardzo trafny sposób ukazuje nam jaki wpływ może mieć na nas brutalna natura ludzi oraz uświadamia nas o wielu niezbędnych sprawach, będących niezbędnymi w naszym zmyśle moralnym. Na pochwałę zasługują też kapitalna obsada i gra aktorska, Joaquin doprawdy po mistrzowsku oddaje klimat całego dzieła, a jego mimika twarzy, mowa ciała oraz po prostu sposób bycia, robi wielkie wrażenie na znanych krytykach do tego czasu, uważam, że na pochwałę zasługują też wspaniała gra światła, jak i scenografia, konsekwentnie w każdym momencie filmu, zgrywa się z klimatem mrocznego Gotham (miasta, w którym dzieje się akcja filmu) trzymając przy widzu odpowiednie w danym momencie emocje. Film pomimo tematyki genialnie podtrzymuje tematykę postaci jokera, wykreowaną przez „DC Comics”, przy czym potrafi jeszcze dostarczyć niezapomnianych emocji oraz wzbudzić w nas głębokie przemyślenia. Podsumowując, uważam, że „joker” to jeden z lepszych filmów w swojej kategorii, jaki widziałem, obsada, gra aktorska, scenografia oraz zamysł ogólny zasługują na Oscara Oscarów. Ta niecodzienna produkcja, ma charakter ponadczasowy związany oczywiście z naszym społeczeństwem oraz mechanizmom działającym w nim. Zachęcam do zapoznania się z filmem oraz do wyniesienia własnych wartości z dzieła omawianego w tej recenzji.

Jakub Zawisza

Parę pomysłów na spędzenie ferii

Przerwa zimowa zaczyna się w różnych województwach inną datą. Jednak każdy chce na pewno je spędzić produktywnie nie nudząc się. W związku z tym dam tu parę przykładów jak można je spędzić:

- Można nadrobić czytanie ulubionej książki bądź lektury**
- Fajnym pomysłem na spędzenie czasu może być wypróbowanie swoich umiejętności kulinarnych.**
- W chwili wolnego możemy zrobić porządek w: pokoju, ubraniach lub szafkach.**
- Dobrym pomysłem jest wykorzystanie tego, że jest zima i są otwarte lodowiska i wypróbować siebie właśnie na nim.**
- Jeżeli masz taką możliwość możesz wybrać się z rodziną do miasta, w którym jeszcze nie byłeś.**
- Kreatywnym pomysłem spędzenia wolnego czasu jest wizyta w muzeum, które cię interesuje.**
- Następnym pomysłem może być zrobienie maratonu filmów lub seriali.**
- Fajnie spędzić czas można także w teatrze.**
- Dobrym pomysłem może być także jazda na nartach, jeśli ktoś umie, natomiast jeżeli nie to jest dobra okazja do nauczenia się.**

Julia Brzózka

Depresja wśród tych młodszych

Depresja jest to zaburzenie psychiczne zwane także zaburzenie nastroju, polega ona na ciągłym smutku – często bez żadnego powodu. Coraz częściej jednak mówi się o depresji wśród nastolatków, wbrew pozorom jest wiele czynników które mogą prowadzić do takich zaburzeń wśród dzieci i często są one ignorowane przez dorosłych, którzy powinni być dla nas największym wsparciem. W takim razie jakie są powody depresji wśród tych młodszych, i dlaczego starsi bagatelizują ich problemy?? Zaczniemy od tego, że w Polsce na depresje leczy się około 6 tysięcy dzieci, badania wykazują, że te statystyki nie są prawidłowe gdyż młodzież jest po prostu źle diagnozowana. Depresja u dzieci charakteryzuje się podobnie jak u dorosłych, jest to spadek samopoczucia i nastroju, często nasilają się zachowania agresywne i destrukcyjne takie jak samookaleczanie się, dlatego – co ciekawe- u dzieci z depresją często diagnozuje się także nadpobudliwość psychoruchową taką jak ADHD. Jak to się więc dzieje że dzieciaki cierpią na depresję? Czynnikiem jest wiele ale jednym bardzo istotnym o którym należy wspomnieć jest oczywiście sytuacja w domu. Nie mówi się o tym głośno, aczkolwiek w wielu polskich domach sytuacja nie wygląda tak jak na filmach. Polskie rodziny rozpadają się, mają kłopoty finansowe, lub kłótnie rodzinne które z pewnością pomagają dziecku w zamknięciu się w sobie i zostaniu sam na sam z problemami. Prowadzi to oczywiście do wszelkich problemów psychicznych. Warto także wspomnieć o szkole. Miejsce które powinno być bezpieczne i miłe, niestety jest pełne stresu i ciągłego niepokoju. Nadmiar materiału szkolnego, stres związany z egzaminami czy kartkówkami, a także rówieśnicy których względy są niesamowicie ważne dla młodego człowieka potrafią dawać w kość... Internet jest miejscem ciągłego oceniania, hejtowania i plotkowania, co również doprowadza do zaburzeń. W jednym momencie każdy Cię kocha ale z drugiej strony tylko czekają na twój błąd żeby móc rzucić Cię na pożarcie hejterom. Czas w których opinia osób w internecie, jest dla nastolatków najważniejsza, nie sprzyjają zdrowiu psychicznemu dzieci.

Gdzie w tym wszystkim dorośli? Starsi powinni być naszym wsparciem i powinni nieść pomoc, dlatego serce się kraja widząc jak niektórzy z nich bagatelizują problemy swoich dzieci i nie biorą ich na poważnie. Każdy człowiek się liczy i każdy problem ma swoją dużą wartość, której nie można mierzyć własną miarą. Dorośli często tego nie rozumieją i przez to sytuacja tylko się pogarsza. Każdy rodzic powinien zwrócić uwagę na zachowanie swojego dziecka lub zwyczajnie z nim porozmawiać, gdyż rozmowa często jest kluczowa w relacjach między ludzkich które szczególnie w dzisiejszych czasach nie funkcjonują zbyt dobrze. Depresja wśród nastolatków jest realnym problemem, którym powinniśmy się razem wspólnie zajmować i troszczyć o siebie nawzajem.

Wiktoria Jaworska kl.8b

Dwójeczka -

Ferie



DWÓJECZKA

ADRES KORESPONDENCYJNY :

**UL. LEŚNA 15 (SZKOŁA PODSTAWOWA- NR 2)
W MAŁKINI, 07-320.**

REDAKCJA MŁODZIEŻOWA

„DWÓJECZKA„ PR. JUNIOR MEDIA

MAŁKINIA GÓRNA 2019

REDAKCJA OPROGRAMOWANIE

GRAFICZNE: S.S

KOREKTA: S.S, B.S

ARTYKUŁY: AUTORZY POD TEKSTAMI.